antur. Continuata vero, tum extrinseci, tum intrinseci, humoris corruptione, tandem iidem tubulos, vitalitate omni priuatos, atque hinc suapte sponte ad resolutionem putredinosam pronos, diuellunt, discerpunt, inque minimas particulas resolunt, resolutas porro diluunt, sive sequentia cum iis liquorem corruptum componunt. Quod si itaque istiusmodi corruptio putredinosa profunde lateque serpat, fieri omnino potest, ut totus tandem pulmo consumatur, inque putridum liquorem conuertatur. Haec qualiacunque proponendi

VIR IVVENIS
CLARISSIMVS DOCTISSIMVSQUE DOMINVS
IOHANNES FERDINANDVS
SIMSEN,
VRATISLAV. SILES.
MEDICINAE BACCALAVREVS,

iam publice commendandus, occasionem nobis dedit. Is aliquot annos in Academia nostra commoratus, a Doctorum, publice priuatimque docentium, ore diligenter pependit, et in primis arti medicae assiduam sedulamque nauauit operam. Paucis ante mensibus a Collegio nostro modeste petiit, ut ad examen theoreticum admitteretur. Voti sui compos factus, atque ad interrogata apte respondens, non difficulter licentiam publice legendi, nec non alterum examen practicum obeundi obtinuit. In his omnibus ita se gessit, vt a laudato Collegio dignus fuerit. Pro iudicatus, cui facultas ad altiora adspirandi concederetur. Proximo itaque Veneris die Dissertationem *de Vinculis chirurgicis conscriptam*, pro virili defendet, a me vero, post conflictum dispu-

disputatorium, laborum praemium, promeritosque honores
imperabit. Cum enim auctoritate **Potentissimi, Serenissimi,**
Celsissimique Principis ac Domini, Domini
WILHELMI MAVRITII, Duci
Saxoniae, Cliviae, Montium, Angliae et Westphaliae,
et reliqua, Postulati Administratori Episcopatus
Martisburgensis, et Academiae huius Cancellarit
perpetui, Domini mei clementissimi, Procancellarii mu-
nus mihi sit demandatum, officio huic, et honestis Candidati
desiderii satisfacturus, hunc ipsum Licentiati Medicinæ hono-
ribus ritu maiorum condecorabo. Quae solennia vt RECTOR
ACADEMÆ MAGNIFICVS, ILLVSTRISSIMI COMITES, PROCERES VTRIVSQUE REI-
PUBLICAE GRAVISSIMI, VT ET GENERO-
SISSIMI AC NOBILISSIMI ACADEMIAE CI-
VES, praesentes celebrare velint, ea, quia decet, obseruancia
ac humanitate rogamus et obtestamur. P. P. Domin. I. p.

Epsiph. Anno MDCCXXXIX

LIPSIAE,

EX OFFICINA TITIANA.

PROLOGUE ORATIONIS
SIC SIMI AGNO DENESE
VEN. preciosas solitariae
et rarae
CANTUS
ALLEGRI
EX CANTU PRACTICO

01 A 6602

ULB Halle
002 932 512

3

FACVLTATIS MEDICAE

I N

ACADEMIA LIPSIENSI

H. T.

PRO-CANCELLARIVS
D. POLYCARPV GOTTLIEB
SCHACHER